
Buffalo Wild Wings  Allergen List 1/3/2012

Dairy Egg Fish Shellfish Corn Wheat Soy* Gluten MSG Peanut Tree nut

Hand -Spun Wings

Traditional Chicken Wings          

Wingers (test product) X X X

Boneless Chicken Wings     X  X   

Tenders & Popcorn Shrimp

Naked Tenders without Grill Seasoning          

Naked Tenders with Grill Seasoning applied  X

Breaded Chicken Tenders      X  X   

Popcorn Shrimp X X X  X X X   

Sharables

The Sampler X X  X X X X X  

The Tablegating Sampler X X X X X X X

Jalapeno Pepper Bites only X X X

Southwest Bites only X  X X X  

Mozzarella Sticks only X X   X  X   

Mini Corn Dogs  only X X   X X X   

Ultimate Nachos X   X  X    

Ultimate Nachos w/ Chicken X   X  X    

Roasted Garlic Breaded Mushrooms X    X  X   

Corn Tortilla Chips with Red and Green Salsa    X      

Chili Con Queso Dip  with Corn Tortilla Chips X   X  X    

Chicken Quesadilla X    X  X   

Mini Chili Cheese Dogs - ( Bun, Beef Dog, Chili, Cheese) X X X X X

Soft Pretzels only X X

Fried Pickles  only X X  X

Spinach Artichoke Dip only X X X X

Slammer Bun Only     X                    

Wheat & 

Barley

 X  

Cheeseburger only X X X X  

Pulled Pork only  

Steak only X X X  

Chicken Tenders only     X  X   

Sides and Substitutions

Potato Wedges X    X  X   

French Fries

Buffalo Chips 

Add Cheese X         

Add Cheese &  Chili X     X    

Onion Rings only X    X  X   

Coleslaw  X        

Side Salad w/ Croutons X    X  X   

Veggie Boat with Fat Free Ranch X

Combo's and Ribs 

Ribs (Pork)  without Glaze

Ribs (Pork) with Glaze X

Breaded Chicken Tenders      X  X   

Popcorn Shrimp X X X  X X X   

Traditional Chicken Wings          

Boneless Chicken Wings     X  X   

French Fries 
Coleslaw  X        

Wraps & Buffalitos

Grilled Chicken Wrap X    X  X   

Chicken Tender Wrap   X    X X   

Southwest Chicken Queso Wrap X X   X X X  

Pepper Jack Steak Wrap X X   X X X  

Buffalo Ranch Chicken Wrap X X   X X X  

Fish Taco's X X X X

Grilled Chicken Buffalitos X    X  X   

Tortilla Chips  (Fried at the Restaurant)    X      

Wild Flatbreads

Parmesan Garlic Chicken Flatbread X X X X X

Buffalo Chicken Flatbread X X X X X

Spinach Artichoke Chicken Flatbread X X X X

Traditional Wings are a fresh product that is deep fried. Boneless Wings are all white meat chicken breaded and fried. The same container is utilized to tossed in sauce/seasoning of choice.  In the preparation process of 

fried items, individual products are not placed into separate fryers so there is the potential of crossover of fried items and oil in the fryers. For sauce/seasoning  selections - Please see list below. 

In the preparation process of fried items, individual products are not placed into separate fryers so there is the potential of crossover of fried items and oil in the fryers. For sauce/seasoning selections - Please See List 

Below. 

In the preparation process of fried items, individual products are not placed into separate fryers so there is the potential of crossover of fried items and oil in the fryers. For sauce/seasoning selections - Please See List 

Below. 

For Sauce Selections Please See List Below.  Ribs are precooked, glazed and grilled to order. 

For Sauce Selections Please See List Below 

This information is to be used as a guide to assist our guests with better informed food choices. Buffalo Wild Wings® has received this allergen information from our approved manufacturers 

and does not guarantee its accuracy other than as compiled.

In the preparation process of fried items, individual products are not placed into separate fryers so there is the potential of crossover of fried items and oil in the fryers. For sauce/seasoning selections - Please See List 

Below. 

Bun manufactured on equipment that uses: 

Milk;Eggs;Sesame; Sunflower;Poppy and other 

seeds; and other cereal grains.
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Satisfying Sandwiches

Sandwich Bun     X                    

Wheat & 

Barley

 X  

Pulled Pork only 

Crispy Chicken Breast only     X  X   

Grilled Chicken Breast only   

Grill Seasoning  X

Jerk Chicken Sandwich 

  Caribbean Jerk Sauce, Bleu Cheese, Grilled Chicken, Bun X X X X                    

Wheat & 

Barley

X X

Buffalo Ranch Chicken Sandwich 

  Medium Sauce, Ranch Dressing, Swiss Cheese, Crispy Chicken, Bun X X  X                    

Wheat & 

Barley

 X X

Honey BBQ Bacon Chicken Sandwich 

  Honey BBQ, Bacon, Cheese, Grilled Chicken, Bun X X                    

Wheat & 

Barley

X X

Beefy Burgers

Hamburger Bun     X                    

Wheat & 

Barley

 X  

Burger Patty X X X

Grill Seasoning  X

Black Bean Burger Patty X X X X X X

Cheese Burger X X                    

Wheat & 

Barley

X X

Black & Bleu Burger

  Cajun Seasoning, Bleu Cheese, Burger, Bun X X X                    

Wheat & 

Barley

X X

Honey BBQ Bacon Burger
   Honey BBQ Sauce, Cheese, Bacon, Burger, Bun X X                    

Wheat & 

Barley

X X

Jack Daddy Burger

   Honey BBQ Sauce, Cheese, Fried Onion Ring, Pork, Burger, Bun X X                    

Wheat & 

Barley

X X

Screamin Nacho Burger

  Chipotle BBQ Seasoning, Cheese, Jalapeno, Pico, SW Ranch, 

Corn Tortilla Chip, Burger, Bun 

X X X X                    

Wheat & 

Barley

X X X

Juicy Steak Burger 

  Steak, Fried Onion Ring, Burger, Bun  X X                    

Wheat & 

Barley

X X

Savory Salads

Grilled Chicken Salad w/Cheese & Croutons X  X X   

Chicken Tender Salad w/Cheese & Croutons X  X X   

Grilled Blackened Chicken Salad w/Cheese & Croutons X  X X X   

Honey BBQ Chicken Salad  w/Cheese X       

Asian Zing Chicken Salad X X X X

Side Salad w/ Croutons X    X  X   

Home-style Buttery Garlic Croutons X  X X

You-Deserve-It Desserts

Chocolate Fudge Cake X X   X X X  

Ice Cream  w/ Choc Sauce or Caramel Sauce X   X      

Kids' Meals

Kid's Mini Corn Dogs X X   X X X   

Kid's Boneless Wings     X  X   

Kid's Popcorn Shrimp X X X  X X X   

Kid's Naked Tenders with Grilled Seasoning applied      X    

Kid's Traditional Wings          

Kid's Mac & Cheese X X   X  X   

Kid's Cheeseburger Slammer X X                    

Wheat & 

Barley

X X

Kid's Chicken Tenders     X  X   

Kid's Mini Hot Dog  X   X  X   

French Fries        

For Sauce Selections Please See List Below.  Grilled Chicken is Seasoned during Cooking 

Bun manufactured on equipment that uses: 

Milk;Eggs;Sesame; Sunflower;Poppy and other 

seeds; and other cereal grains.

 

Bun manufactured on equipment that uses: 

Milk;Eggs;Sesame; Sunflower;Poppy and other 

seeds; and other cereal grains.

Bun manufactured on equipment that uses: 

Milk;Eggs;Sesame; Sunflower;Poppy and other 

seeds; and other cereal grains.

 

Bun manufactured on equipment that uses: 

Milk;Eggs;Sesame; Sunflower;Poppy and other 

seeds; and other cereal grains.

Bun manufactured on equipment that uses: 

Milk;Eggs;Sesame; Sunflower;Poppy and other 

seeds; and other cereal grains.

Bun manufactured on equipment that uses: 

Milk;Eggs;Sesame; Sunflower;Poppy and other 

seeds; and other cereal grains.

For Sauce Selections Please See List Below. Burgers are Grilled and Seasoned during Cooking 

Bun manufactured on equipment that uses: 

Milk;Eggs;Sesame; Sunflower;Poppy and other 

seeds; and other cereal grains.

Bun manufactured on equipment that uses: 

Milk;Eggs;Sesame; Sunflower;Poppy and other 

seeds; and other cereal grains.

Bun manufactured on equipment that uses: 

Milk;Eggs;Sesame; Sunflower;Poppy and other 

seeds; and other cereal grains.

Bun manufactured on equipment that uses: 

Milk;Eggs;Sesame; Sunflower;Poppy and other 

seeds; and other cereal grains.

Bun manufactured on equipment that uses: 

Milk;Eggs;Sesame; Sunflower;Poppy and other 

seeds; and other cereal grains.

For Dressing Selections Please See List Below 

Bun manufactured on equipment that 

uses:Milk;Eggs;Sesame; Sunflower;Poppy and 

other seeds; and other cereal grains.

Manufactured on equipment with                     

tree nuts

In the preparation process of fried items, individual products are not segregated into separate fryers so there is the potential of crossover of fried items and oil in the fryers.                                           For Sauce Selections 

Please See List Below. 
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Sauces & Seasonings

Sweet BBQ Wing Sauce         

Teriyaki Wing Sauce     X X X  

Mild Wing Sauce  X       

Parmesan Garlic Wing Sauce X X       

Medium Wing Sauce  X      

Honey BBQ Wing Sauce         

Honey Mustard Dipping Sauce  X      

Spicy Garlic Wing Sauce  X       

Asian Zing Wing Sauce     X X X  

Caribbean Jerk Wing Sauce X  X   X   

Hot Wing Sauce  X     

Hot BBQ Wing Sauce   X   X   

Mango Habanero Wing Sauce       

Wild Wing Sauce  X X      

Blazin Wing Sauce  X X      

Cajun Seasoning

Desert Heat Seasoning

Buffalo Seasoning X

Salt & Vinegar Seasoning

Chipotle BBQ Seasoning

Thai Curry Sauce - LTO - CONTAINS COCONUT MILK X X X X X

Jammin Jalapeno Sauce - LTO 

Dressings & Sauces

Bleu Cheese Dressing X X        

Ranch Dressing X X      X  

SW Ranch Dressing X X      X  

Coleslaw  X        

BBQ Ranch Dressing X X      X

Fat Free Ranch X

Light Balsamic

Light French

Light Asian Sesame X X X

Marinara Sauce      X    

Queso Cheese Sauce X X X

Chili X

Salsa Red       

Salsa Green Tomatillo          

Tarter Sauce  X

Cocktail Sauce 

NOTES: 

1. Frying Oil Ingredient Statement: Deodorized Beef Tallow, BHT and Citric Acid (to protect flavor), Dimethylpolysiloxane (added as a stabilizer).  

* The soybean oil use in some of the Buffalo Wild Wing sauces, dressings and products is a highly refined oil unless otherwise specified.  Highly refined soybean oil does not demonstrate a 

significant hazard to allergic individuals and therefore it is not listed as an allergen.  This is confirmed by the FDA and USDA in their allergen specifications.  Please note that although soybean oil 

is listed as an ingredient in these products, highly refined oil is not considered an allergen.  The allergen chart only lists those products in which Soy is stated on the manufactures allergen 

statement. 

2. Preparations Procedures and Cross Contamination Warning: 

In the preparation process of all our fried items we do not segregate individual product into separate fryers when they are cooked so there is the potential of the crossover of fried items and oil 

in the fryers. Our Traditional wings and Boneless wings are fried and are also sauced in the same containers. 

Contains Sesame Seeds

Contains Coconut Milk
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